2

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024                                                                                               № 86
город Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2022 г. № 645 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности  Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 7 июня 2001 г.[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

 № 369-КЗ «Об автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края», от 28 июля 2006 г. № 1097-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Гулькевичский район, между вновь образованными городскими, сельскими поселениями и муниципальным образованием Гулькевичский район, в состав которого они входят», руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, в целях приведения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в соответствии с системой контроля за формированием и использованием дорожных фондов, утвержденной Федеральным законом от 6 марта 2022 г. № 39-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2022 г. № 645 «Об утверждении Перечня   автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                          А.Г. Вересов